
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 6, DE 14 DE JANEIRO DE 2014

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106 da

Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Designar  REGINA MITSUHE  YONAMINE,  matrícula  nº  5927-7,  ocupante  do

cargo de Analista  do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Biblioteconomia,  código AN-0202.04,

classe C, padrão 13, para substituir, no período de 07/01/2014 a 24/01/2014, o Chefe da Divisão de

Biblioteca e Pesquisa, CC-2, da Coordenadoria Jurídica, da Procuradoria Regional da República da

3ª  Região,  por  motivo  de férias  do titular  e de licença para tratamento de saúde do substituto

eventual.

MARCELO ANTONIO MOSCOGLIATO

Este texto não substitui o publicado no   D  OU  ,   Brasília, DF,   16 jan. 2014  ,   Seção 2  .   p  .   49  

Este texto não substitui o retificado no DOU, Brasília, DF, 22 jan. 2014, Seção 2. p. 42

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23419/DOU2_22012014.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9472/DO2_2014_01_16.pdf

